Classificacao - Candidato

Colocagao Nome Cargo Pontuacao Dados do
Candidato
1 MARCOS JOSE PEREIRA Professor de Educagao 16.00 Dados
Fisica
2 Ceciliano José de Santana Professor de Educagao 16.00 Dados
Fisica
3 Bruna Medeiros Taurinho Sacramento  Professor de Educagao 16.00 Dados
Fisica
4 Mariana Duarte Miranda Professor de Educagao 16.00 Dados
Fisica
5 franciny dos dos santos dias Professor de Educagao 14.00 Dados
Fisica
6 Thais Lages Professor de Educagéo 13.50 Dados
Fisica
7 Jose Natal da Silva Brum Professor de Educagao 13.00 Dados
Fisica
8 Fabiula Partelli Professor de Educagao 11.00 Dados
Fisica
9 Luana Pitanga Carone Professor de Educagéo 10.00 Dados
Fisica
10 Jefferson Alves Carvalho Professor de Educagao 10.00 Dados
Fisica
11 Mariana Duarte Miranda Professor de Educacao 9.00 Dados
Fisica
12 Tassia Corona Cabaline Professor de Educagéo 9.00 Dados
Fisica
13 Carlos Magno Alhakim Figueiredo Professor de Educagao 8.00 Dados
Fisica
14 Vinicius Soares Henriques Professor de Educacéo 8.00 Dados
Fisica
15 Camila Pereira Schumacher Professor de Educagéo 8.00 Dados
Fisica
16 Jucimara silva conceigao Professor de Educagao 8.00 Dados
Fisica
17 ELEM JAQUELINE DE OLIVEIRA Professor de Educacéo 8.00 Dados
CORREA Fisica
18 MARCELA Sartorio sampaio Professor de Educagéo 7.00 Dados
Fisica
19 TALITA SANTOS SILVA Professor de Educagao 7.00 Dados
Fisica
20 Ednara Gomes Soares Rufino Professor de Educacéo 7.00 Dados
Fisica
21 Wilker Bredoff Franca Professor de Educacao 7.00 Dados
Fisica
22 Andreia coswosck de oliveira Professor de Educagéo 6.00 Dados
Fisica
23 MARLLON PINHEIRO MOURA Professor de Educagéo 6.00 Dados
Fisica
24 Alan Zampirolli Souza Professor de Educagéo 6.00 Dados
Fisica
25 Ulysses Eduardo Lopes Venades Professor de Educagao 6.00 Dados
Fisica
26 Jobério Nunes Coutinho Junior Professor de Educagéo 6.00 Dados



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

ANA PAULA DOS SANTOS CRUZ

Livia Oliveira de Almeida

Eduardo Leiria de Mattos

Eduardo Leiria de Mattos

MUSA MARINA GUIMARAES FREITAS

Elclesio Magno Pardim Venceslau

Roberto Carlos de Souza Santos
Edimarcio carvalho cruz

JOSE MARCOS DO AMARAL
Gildevan de Faria Porcino
Reivane da Silva Turibio
Evandro José Barcelos

Karina Gomes Nascimento
JULIANO ANCHIETA LEITE
Eliene Lopes

IRENE CAETANO MOREIRA
RAIANA PASQUALINI DE SOUZA
FERRUGINE

Melaine segantini

Luan gaia

Wallas Coutinho dos Santos
Gabryelle Souza Ribeiro
Gabryelle Souza Ribeiro
Franciele dos Santos Francisco
RENATO CARDOSO MACIEL

Vagner Coelho da Silva

Maikon Antonio Souza Franga

Fisica
Professor de Educagéo
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagéo
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educacéo
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educacao
Fisica
Professor de Educacéo
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educacao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educacéo
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educacgao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educacgéo
Fisica

Pontuacao

6.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

3.00

3.00

3.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Dados do
Candidato

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

Jessika silva Paris
Valéria Souza Paim Faria
Geisyelli Lima Regazzi Bonomo
Adelaine da Conceigéo Soares
Charles Anderson Rodrigues Santos
Alberto Dario Rangel Tose
Rozineide Pacheco sena
Natalia Leonel Porfirio

David Lopes Santos

Lorena da Silva Guerra
Jonathan Barcelos Gongalves
Thiago Santos Frederico
Pamela Souza Pereira

Alan Marcos Silva Coqueiro
Alan Marcos Silva Coqueiro
Keuly da Rocha Limeira
Roberto Santos da Silva
Gabriel gaya arcanjo

andressa pauli

IONE SILVA SANTOS

ALINE DE JESUS COIMBRA

Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educacao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educacgéo
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educacgao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educacgéo
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educacgéo
Fisica
Professor de Educagéo
Fisica
Professor de Educagao
Fisica
Professor de Educacao
Fisica

Pontuacao

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dados do
Candidato

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados

Dados



