Classificação - Candidato

Colocação	Nome	Cargo	Pontuação	Dados do Candidato
1	MARCOS JOSÉ PEREIRA	Professor de Educação Fisíca	16.00	Dados
2	Ceciliano José de Santana	Professor de Educação Fisíca	16.00	Dados
3	Bruna Medeiros Taurinho Sacramento	Professor de Educação Fisíca	16.00	Dados
4	Mariana Duarte Miranda	Professor de Educação Fisíca	16.00	Dados
5	franciny dos dos santos dias	Professor de Educação Fisíca	14.00	Dados
6	Thaís Lages	Professor de Educação Fisíca	13.50	Dados
7	Jose Natal da Silva Brum	Professor de Educação Fisíca	13.00	Dados
8	Fabiula Partelli	Professor de Educação Fisíca	11.00	Dados
9	Luana Pitanga Carone	Professor de Educação Fisíca	10.00	Dados
10	Jefferson Alves Carvalho	Professor de Educação Fisíca	10.00	Dados
11	Mariana Duarte Miranda	Professor de Educação Fisíca	9.00	Dados
12	Tassia Corona Cabaline	Professor de Educação Fisíca	9.00	Dados
13	Carlos Magno Alhakim Figueiredo	Professor de Educação Fisíca	8.00	Dados
14	Vinicius Soares Henriques	Professor de Educação Fisíca	8.00	Dados
15	Camila Pereira Schumacher	Professor de Educação Fisíca	8.00	Dados
16	Jucimara silva conceição	Professor de Educação Fisíca	8.00	Dados
17	ELEM JAQUELINE DE OLIVEIRA CORREA	Professor de Educação Fisíca	8.00	Dados
18	MARCELA Sartorio sampaio	Professor de Educação Fisíca	7.00	Dados
19	TALITA SANTOS SILVA	Professor de Educação Fisíca	7.00	Dados
20	Ednara Gomes Soares Rufino	Professor de Educação Fisíca	7.00	Dados
21	Wilker Bredoff Franca	Professor de Educação Fisíca	7.00	Dados
22	Andreia coswosck de oliveira	Professor de Educação Fisíca	6.00	Dados
23	MARLLON PINHEIRO MOURA	Professor de Educação Fisíca	6.00	Dados
24	Alan Zampirolli Souza	Professor de Educação Fisíca	6.00	Dados
25	Ulysses Eduardo Lopes Venades	Professor de Educação Fisíca	6.00	Dados
26	Jobério Nunes Coutinho Junior	Professor de Educação	6.00	Dados

Colocação	Nome	Cargo	Pontuação	Dados do Candidato
		Fisíca		
27	ANA PAULA DOS SANTOS CRUZ	Professor de Educação Fisíca	6.00	Dados
28	Livia Oliveira de Almeida	Professor de Educação Fisíca	4.00	Dados
29	Eduardo Leiria de Mattos	Professor de Educação Fisíca	4.00	Dados
30	Eduardo Leiria de Mattos	Professor de Educação Fisíca	4.00	Dados
31	MUSA MARINA GUIMARÃES FREITAS	Professor de Educação Fisíca	4.00	Dados
32	Elclesio Magno Pardim Venceslau	Professor de Educação Fisíca	4.00	Dados
33	Roberto Carlos de Souza Santos	Professor de Educação Fisíca	4.00	Dados
34	Edimarcio carvalho cruz	Professor de Educação Fisíca	4.00	Dados
35	JOSE MARCOS DO AMARAL	Professor de Educação Fisíca	3.00	Dados
36	Gildevan de Faria Porcino	Professor de Educação Fisíca	3.00	Dados
37	Reivane da Silva Turíbio	Professor de Educação Fisíca	3.00	Dados
38	Evandro José Barcelos	Professor de Educação Fisíca	2.00	Dados
39	Karina Gomes Nascimento	Professor de Educação Fisíca	2.00	Dados
40	JULIANO ANCHIETA LEITE	Professor de Educação Fisíca	2.00	Dados
41	Eliene Lopes	Professor de Educação Fisíca	2.00	Dados
42	IRENE CAETANO MOREIRA	Professor de Educação Fisíca	2.00	Dados
43	RAIANA PASQUALINI DE SOUZA FERRUGINE	Professor de Educação Fisíca	2.00	Dados
44	Melaine segantini	Professor de Educação Fisíca	2.00	Dados
45	Luan gaia	Professor de Educação Fisíca	2.00	Dados
46	Wallas Coutinho dos Santos	Professor de Educação Fisíca	2.00	Dados
47	Gabryelle Souza Ribeiro	Professor de Educação Fisíca	2.00	Dados
48	Gabryelle Souza Ribeiro	Professor de Educação Fisíca	2.00	Dados
49	Franciele dos Santos Francisco	Professor de Educação Fisíca	2.00	Dados
50	RENATO CARDOSO MACIEL	Professor de Educação Fisíca	2.00	Dados
51	Vagner Coelho da Silva	Professor de Educação Fisíca	2.00	Dados
52	Maikon Antonio Souza França	Professor de Educação Fisíca	2.00	Dados

Colocação	Nome	Cargo	Pontuação	Dados do Candidato
53	Jessika silva Paris	Professor de Educação Fisíca	2.00	Dados
54	Valéria Souza Paim Faria	Professor de Educação Fisíca	2.00	Dados
55	Geisyelli Lima Regazzi Bonomo	Professor de Educação Fisíca	1.00	Dados
56	Adelaine da Conceição Soares	Professor de Educação Fisíca	1.00	Dados
57	Charles Anderson Rodrigues Santos	Professor de Educação Fisíca	1.00	Dados
58	Alberto Dario Rangel Tose	Professor de Educação Fisíca	0.00	Dados
59	Rozineide Pacheco sena	Professor de Educação Fisíca	0.00	Dados
60	Natalia Leonel Porfírio	Professor de Educação Fisíca	0.00	Dados
61	David Lopes Santos	Professor de Educação Fisíca	0.00	Dados
62	Lorena da Silva Guerra	Professor de Educação Fisíca	0.00	Dados
63	Jonathan Barcelos Gonçalves	Professor de Educação Fisíca	0.00	Dados
64	Thiago Santos Frederico	Professor de Educação Fisíca	0.00	Dados
65	Pamela Souza Pereira	Professor de Educação Fisíca	0.00	Dados
66	Alan Marcos Silva Coqueiro	Professor de Educação Fisíca	0.00	Dados
67	Alan Marcos Silva Coqueiro	Professor de Educação Fisíca	0.00	Dados
68	Keuly da Rocha Limeira	Professor de Educação Fisíca	0.00	Dados
69	Roberto Santos da Silva	Professor de Educação Fisíca	0.00	Dados
70	Gabriel gaya arcanjo	Professor de Educação Fisíca	0.00	Dados
71	andressa pauli	Professor de Educação Fisíca	0.00	Dados
72	IONE SILVA SANTOS	Professor de Educação Fisíca	0.00	Dados
73	ALINE DE JESUS COIMBRA	Professor de Educação Fisíca	0.00	Dados